
INFORMACINIS PRANEŠIMAS APIE ATLIKTUS PROJEKTO PATAISYMUS PO PATEIKTŲ PASTABŲ 

S-VT-41-24-1137 
 
Informuojame, kad Vilniaus rajono savivaldybė pateikė pastabas parengtam kaimo plėtros 
žemėtvarkos projektui žemės ūkio paskirties žemės sklypo esančio  Miškinių k., Riešės 
seniūnijoje, Vilniaus rajono savivaldybėje, kadastro Nr. 4170/0300:0054, bendro ploto 1,0504 
ha, kurio tikslas –  parinkti žemės ūkio veiklai reikalingų statinių statybos vietą:  
 
1. Tikslinti apribojimo (dirvožemio apsaugos zonos žemės ūkio paskirties sklypuose) plotą. 

Neaišku kodėl planuojamų statybos zonų (A, B, C ) plotai neįtraukti į apribojimo plotą.  

2. Eismo organizavimo schemoje nėra nurodytos planuojamos statybos ribos/zonos, taip pat 
nėra nurodyta planuojamo įvažiavimo vieta.  

3. Tikslinti aiškinamąjį raštą (neaprašyta kam siūlomi nustatyti servitutai (tarnaujantys 
daiktai) siūlomi nustatyti kaip viešpataujantys daiktai. 

Atlikti koregavimai - papildymai viešinami visuomenei, vadovaujantis Teritorijų planavimo 
įstatymo 37 straipsnio 3 dalimi, kurioje nurodoma kad: „kai teritorijų planavimo dokumento 
sprendiniai keičiami atsižvelgus į priimtus pasiūlymus, apie kuriuos buvo viešai informuota, 
ar į teritorijų planavimo dokumentą derinančių institucijų pastabas teritorijų planavimo 
proceso baigiamojo etapo teritorijų planavimo dokumento derinimo stadijoje, visuomenė su 
pakeistais teritorijų planavimo dokumento sprendiniais supažindinama Lietuvos Respublikos 
teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės 
priežiūros informacinėje sistemoje ir sprendimą rengti teritorijų planavimo dokumentą 
priėmusios valstybės institucijos (institucijų) ar savivaldybės interneto svetainėje. 
 
Atsižvelgiant į pateiktas pastabas: 

1. Tikslinama dirvožemio apsaugos zona, planuojama statybų zona įtraukiama į 
apribojimo plotą.  

2. Eismo organizavimo schemoje ištaisoma techninė klaida ir nurodoma įvažiavimo vieta.  

3. Aiškinamajame rašte aprašomi siūlomi servitutai.  

Planavimo organizatorius: S.C. 

Projekto rengėjas: Ž. Čepulė, UAB „GM Projektai“, Lvivo g. 7-14, Vilnius; tel.: +370 683 
08 779; el. p. projektaigm@gmail.com 

Susipažinti su pakoreguotais - papildytais dokumentais galima IS www.tpdris.lt nr. S-VT-41-

24-1137, UAB „GM Projektai“ patalpose Lvivo g. 7-14, Vilnius ir NŽT Tinklalapyje. 

Informacija taip pat teikiama tel.: +370 683 08 779 bei +370 601 908 25, elektroniniu 

paštu projektaigm@gmail.com 

GM PROJEKTAI 

Geodezijos ir miškotvarkos projektai 
tel.: +370 683 08 779 projektaigm@gmail.com     

Lvivo g. 7-14, Vilnius  
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